
1 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže ve Střední 

škole zahradnické v Kopidlně – stavební práce 

Zadavatel: Střední zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1, IČO 648 12 201, se 

sídlem náměstí Hilmarovo 1, 507 32 Kopidlno  

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou 

zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

Zadavatel tímto mění zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci ve smyslu § 99 

zákona, a to na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V zadání – projektové dokumentaci jsou v Architektonicko stavebním řešení prázdné složky (chybí 

jejich obsah): 

Složka D.1.1.C.1 Kniha výrobků 

Složka D.1.1.C.3 Kniha detailů 

Prosíme o doplnění.  Děkujeme. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Přílohou tohoto dokumentu jsou doplněné soubory: D.1.1.C.1 Knihy výrobků, D.1.1.C.2.pdf, 

D.1.1.C.3 Kniha detailů, D.1.1.C4 dílčí výkresy, které nebyly v důsledku administrativního 

pochybení součástí uveřejněné přílohy č. 3 – projektové dokumentace. Tyto soubory, které 

jsou přílohou tohoto dokumentu jako příloha č. 1, tvoří nedílnou součást přílohy č. 3  

projektové dokumentace. 

Dotaz č. 2 

V projektové dokumentaci jsme nenašli výkresy výrobků, jen prázdné složky. Budou doplněny? 

 Odpověď na dotaz č. 2 

Přílohou tohoto dokumentu jsou chybějící soubory, viz odpověď na dotaz č. 1 tohoto 

vysvětlení. 

Dotaz č. 3 

máme problém s přílohou p03 projektová dokumentace, zveřejněná dokumentace je nekompletní, po 

otevření jsou například knihy výrobků i kniha detailů prázdné.  

 



2 
 

Žádáme o doplnění projektové dokumentace.  

Odpověď na dotaz č. 3 

Přílohou tohoto dokumentu jsou chybějící soubory, viz odpověď na dotaz č. 1 tohoto vysvětlení. 

Pro lepší přehlednost zadavatele na profilu zadavatele uveřejní aktualizovanou projektovou 

dokumentaci (příloha č. 3 výzvy k podání nabídek), která bude obsahovat dokumenty dle 

přílohy č. 1 tohoto dokumentu.  

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta pro 

podání nabídek končí 11. 8. 2017 v 11:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle Královéhradeckého kraje 

(Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Doplnění projektové dokumentace_DI_2 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 17. 7. 2017 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-07-17T14:56:30+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




